
  

 
 

1/3   DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO-Zhotovení stavby 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava TV v úseku Ústí západ - 

Světec“  

Smluvní strany:  

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem,  
oddíl A, vložka 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem  

 

 Korespondenční adresa:  
  Správa železnic, státní organizace 

  Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad 
  Labem  

  Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 
  ePodatelnaORUNL@spravazelenic.cz  

                       Adresa pro zasílání analogových daňových dokladů: 

                      Správa železnic, státní organizace 

                      Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02  

                      Pardubice 

  Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 

  ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

  (dále jen „Objednatel“) 

  číslo smlouvy: E650-S-2157/2019 č.j.: 22466/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s. 
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn.  

 B 1809 

 Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00   

 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

   

Zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

            Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

  bankovní spojení: XXX č.ú.: XXX 

   

   

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazelenic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3   DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO-Zhotovení stavby 
 

  kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 
 Elektrizace železnic Praha a.s. 
 Nám. Hrdinů 1693/4a 

  140 00 Praha 4 

 

  (dále jen „Zhotovitel“) 
   

   Číslo smlouvy: 53/19-OZ/SOD 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Oprava TV v úseku Ústí západ-Světec“, evid. č. 65019051 uzavřely dne     
13. 06. 2019 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8., odstavec 8.7 Smlouvy dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3 Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 
plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 4., odstavec 4.2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 
v následujícím znění: 

Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 31.12. 2022 

Zdůvodnění: Ke změně termínu pro dokončení stavebních prací dochází z důvodu 
neuskutečnění výluk v úseku Ústí n. L. vjezdové nádraží – Řehlovice, které byly 
původně plánovány v 3/2021–12/2021. Ve stejném období však došlo k potřebě 
přednostní realizace souběžně prováděných investičních staveb v úsecích Oldřichov 
– Bílina a Krupka-Bohosudov + Krupka-Bohosudov – Teplice v Čechách. Tento 
souběh výluk investičních staveb s předmětnými výlukami této smlouvy byl vždy 
zamítnut z důvodu zajištění odklonové trasy pro nákladní i osobní dopravu. S 
ohledem na tyto okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, jsou neuskutečněné výluky nově plánovány v 3/2022–8/2022, které 
budou využity na montáže a následně bude zažádáno o výluky do konce roku na 
demontáže. 

2.2 Článek 7., odstavec 7.2., bod 7.2.1. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým textem v následujícím znění:  

Ve věcech technických a technického dozoru objednavatele: 
XXX, OŘ Ústí n.L., Správa elektrotechniky a energetiky, tel.: XXX, mobil: XXX, e-

mail: XXX  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 
podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 
jen ZRS). 

mailto:cmejla@spravazeleznic.cz


  

 
 

3/3   DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO-Zhotovení stavby 
 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní 
stranu. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 
podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 
těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

 

V Ústí nad Labem dne 08. 12. 2021   V Praze dne 07. 12. 2021 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing.  Luděk Valtr 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 

  

 

 ……………………………….. 

 Zhotovitel 

 Ing. Martin Janovský 

 místopředseda představenstva 

 Elektrizace železnic Praha a.s. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2149361

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 67557e12-db5a-4001-a961-e68d63e7a0da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2021 06:27:00


		2021-12-09T05:27:36+0000




